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Resumo Geral do Município de PLÁCIDO DE CASTRO - AC

Descrição Percentual Valor

1.Seções eleitorais

1.1 Total de seções agregadas 24

1.2 Total de seções principais (mesas receptoras de votos) 44

01.3 Total de seções não instaladas

68

2. Eleição Majoritária

2.1 Seções que funcionaram

2.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

44

44

2.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

2.1.5 Seções não apuradas 0

2.2 Eleitorado apto a votar 12.757

2.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

2.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 12.757

2.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 12.757

2.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

2.3 Comparecimento 10.454

2.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

2.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

2.3.3 Votantes nas seções anuladas

10.454

0

0

2.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  81,95%

2.1.3 Seções anuladas 0

2.4 Abstenção   18,05% 2.303
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Descrição Percentual Valor

2.5 Totalização

2.5.1 Total de votos - Prefeito

a) Votos a candidatos(as) concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

10.454

10.178

68

208

Votos nulos na urna 208

97,36%

0,65%

1,99%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos 100,00% 10.178
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Descrição Percentual Valor

3. Eleição Proporcional

3.1 Seções que funcionaram

3.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

44

44

3.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

3.1.5 Seções não apuradas 0

3.2 Eleitorado apto a votar 12.757

3.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

3.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 12.757

3.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 12.757

3.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

3.3 Comparecimento 10.454

3.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

3.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

3.3.3 Votantes nas seções anuladas

10.454

0

0

3.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  81,95%

3.1.3 Seções anuladas 0

3.4 Abstenção   18,05% 2.303

3.5 Totalização

3.5.1 Total de votos - Vereador

a) Votos a candidatos(as) e partidos políticos concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

10.454

10.274

57

123

Votos nulos na urna 120

98,28%

0,55%

1,18%

97,56%

Votos nulos técnico 2,44% 3

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos (nominais + legenda) 100,00% 10.274

Votos nominais 96,71% 9.936

Votos para legenda 3,29% 338

4.Recursos interpostos nas juntas eleitorais * 0

5.Impugnações nas juntas eleitorais * 0

(*) dados sujeitos a modificações em razão de impugnações ou recursos.
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Candidatos e candidatas eleitos, suplentes, votação dos partidos, federações e coligações, quociente eleitoral e partidário,
bem como a distribuição das vagas, estão descritos nos anexos que compõem este Relatório.

PRESIDENTE DA JUNTA ELEITORAL DA 8ª ZONA

Nada mais havendo a ser relatado, eu, ROMÁRIO DIVINO FARIA, PRESIDENTE DA JUNTA ELEITORAL DA 8ª ZONA,
assino e determino a juntada na Ata Geral das Eleições.

Considerando a conclusão do processamento eletrônico da votação relativa ao  1º Turno da Eleições Municipais 2024 desta
circunscrição e de acordo com os registros constantes dos boletins de urna das seções eleitorais de(o)(a) PLÁCIDO DE
CASTRO-AC, apresento o Relatório Resultado da Totalização, acompanhado dos respectivos anexos.
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Município: 01511 - PLÁCIDO DE CASTRO

Zona
Eleitoral

Seção principal
/aptos

Seção agregada
/aptos

Total de
eleitores

Comparecimento Local
prisional

Ocorrência / Motivo

0008 0001 / 104 0006 / 79 228 190 Não  Apurada / Agregação

0008 0001 / 104 0216 / 16 228 190 Não  Apurada / Agregação

0008 0001 / 104 0228 / 16 228 190 Não  Apurada / Agregação

0008 0001 / 104 0255 / 13 228 190 Não  Apurada / Agregação

0008 0005 / 279 0189 / 43 322 258 Não  Apurada / Agregação

0008 0007 / 136 0042 / 136 407 332 Não  Apurada / Agregação

0008 0007 / 136 0141 / 135 407 332 Não  Apurada / Agregação

0008 0010 / 211 0137 / 207 418 339 Não  Apurada / Agregação

0008 0023 / 387 0279 / 1 388 319 Não  Apurada / Agregação

0008 0043 / 179 0061 / 171 402 347 Não  Apurada / Agregação

0008 0043 / 179 0269 / 52 402 347 Não  Apurada / Agregação

0008 0045 / 205 0253 / 208 413 330 Não  Apurada / Agregação

0008 0046 / 194 0066 / 193 396 328 Não  Apurada / Agregação

0008 0046 / 194 0271 / 9 396 328 Não  Apurada / Agregação

0008 0051 / 94 0144 / 94 279 225 Não  Apurada / Agregação

0008 0051 / 94 0184 / 91 279 225 Não  Apurada / Agregação

0008 0054 / 127 0111 / 129 256 219 Não  Apurada / Agregação

0008 0087 / 130 0183 / 129 259 215 Não  Apurada / Agregação

0008 0096 / 163 0173 / 160 323 253 Não  Apurada / Agregação

0008 0121 / 161 0252 / 163 324 257 Não  Apurada / Agregação

0008 0151 / 208 0234 / 210 418 351 Não  Apurada / Agregação

0008 0155 / 204 0259 / 197 401 346 Não  Apurada / Agregação

0008 0156 / 217 0203 / 218 435 363 Não  Apurada / Agregação

0008 0165 / 168 0236 / 170 338 286 Não  Apurada / Agregação
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Anexo II - Recursos e impugnações

Não há dados.
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Cargo: Prefeito

12 - PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

12 - FRANCISCO DAS CHAGAS
FERREIRA HOLANDA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

JANOVEL DOS SANTOS LOPES Deferido Deferido Deferido Não eleito

AVANÇA PLÁCIDO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

11 - CAMILO DA SILVA Deferido Deferido Deferido EleitoVálido

LUIZ AMERICO HASIMOTO Deferido Deferido Deferido Eleito

ESPERANÇA DA MUDANÇA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

55 - FRANCISCO TAVARES DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

LUIS CARLOS DA ROCHA
BANDEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleito

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

10121 - FRANCISCO DE ALMEIDA
GOMES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10122 - NOEL DEODATO DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10123 - ADEMIR FERREIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10124 - OSNIR RICARDO
GONÇALVES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10125 - GENILZA ALVES GADELHA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10126 - ORESTES SOARES
RIBEIRO JUNIOR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10127 - JOSÉ PEREIRA DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10128 - SANDRA MESQUITA DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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10129 - SEBASTIANA DA MOTA
BARBOSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10130 - MARIA MARYLAND DE
SANTANA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

11 - PROGRESSISTAS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

11111 - JOSE NUNES DE
CARVALHO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

11123 - FRANCISCA DAS NEVES
GOMES DE ARAUJO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11222 - CLEODOMIRA DO
NASCIMENTO RAMOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11234 - EDILSON CARLOS
BARBOSA BRAGA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

11255 - MARIA SOCORRO
SOARES DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11333 - MARIA DO CARMO SILVA
DA HORA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11690 - ROGERIO RIBEIRO DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

12 - PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

12000 - JORGE NERE MARTINS Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12117 - LUCINETE ARRUDA DA
SILVA GALVÃO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12123 - FRANCISCO ELCIMAR DA
CUNHA MELO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12333 - LUIS VALMIR DE SOUZA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12444 - JOÃO CASEMIRO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12555 - GENIVALDO VIEIRA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12777 - GUSTAVO FREITAS DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12888 - MILENA COSTA ARAUJO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12999 - ADEUDELENE MARIA
PAULA DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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22 - PARTIDO LIBERAL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22000 - MARCILIO DE SOUZA
NOLASCO

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido Indeferido Não eleitoNulo técnico

22111 - MARIA ESTELA DA SILVA
CASTRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22117 - GESSE MATTOS SILVEIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22123 - PEDRO SILVA DE MELO Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

22222 - FRANCIMAR RODRIGUES
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22234 - NEYVIANNE ANDRADE
MELO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22243 - DEUZARINA OLIVEIRA
TAVARES GOMES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44 - UNIÃO BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44000 - MÁRCIO HELENO
SCHIAVO SIMÕES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44111 - MAX-LANIO OLIVEIRA DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44123 - DARCÍ GUTIERREZ LIMA Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

44222 - CLEYDIANE DE OLIVEIRA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

44234 - ENILTON E SOUZA DA
PENA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44333 - ANTÔNIO BALBINO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44345 - GEIZILANE ARAÚJO
BRASIL

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44444 - DIVANHA CASTRO DA
SILVA LEMOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44555 - JOSÉ MÁRCIO DA SILVA
SOARES

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido
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44777 - ARYSON FRANÇA
CAMPOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44888 - MARLENE VIEIRA DE
OLIVEIRA CALLIZAYA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44900 - AYSLAN WILLYS MARTINS
CACIANO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55 - PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

55000 - ALDENISIO MOURÃO
FERREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55111 - EDMILSON OLEGÁRIO Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

55123 - MARCELO AUGUSTO DE
OLIVEIRA MEIRELES

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

55222 - MARCELA MUNIZ LIMA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55333 - ELY SOARES DOS
SANTOS SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55551 - FELIX CAVALCANTE
VIEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55555 - KENNEDY GUTIERREZ
LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55678 - EYSHILA CRISTINA DA
SILVEIRA ALMEIDA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55777 - JUCILENE GONÇALVES
DE ASSUNÇÃO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55999 - JOSE MARIA CARLOS DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77 - SOLIDARIEDADE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

77000 - SUEDILSON DA SILVA
DAMACENO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77011 - CLARICE DA SILVA LEMOS Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

77065 - MANOEL PAULINO DE
MATOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77123 - VALDEMIR ABREU DE
LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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77333 - SIDNEI CESAR SOARES
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77777 - MARIA DE JESUS
PEREIRA DE LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77890 - RAIMUNDA CUSTODIO DE
BRITO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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Cargo: Prefeito

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

12 - PDT

Deferido DeferidoPARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA Deferido *

PSD / PODE / MDB

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

ESPERANÇA DA MUDANÇA Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
15 - MDB MOVIMENTO DEMOCRÁTICO

BRASILEIRO
Sim *

20 - PODE PODEMOS Sim *

55 - PSD PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Sim *

REPUBLICANOS / PP / SOLIDARIEDADE / PL / UNIÃO

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

AVANÇA PLÁCIDO Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
10 - REPUBLICANOS REPUBLICANOS Sim *

11 - PP PROGRESSISTAS Sim *

22 - PL PARTIDO LIBERAL Sim *

44 - UNIÃO UNIÃO BRASIL Sim *

77 - SOLIDARIEDADE SOLIDARIEDADE Sim *

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária

Cargo: Vereador

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

10 - REPUBLICANOS
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Deferido DeferidoREPUBLICANOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

11 - PP

Deferido DeferidoPROGRESSISTAS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

12 - PDT

Deferido DeferidoPARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

22 - PL

Deferido DeferidoPARTIDO LIBERAL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

44 - UNIÃO

Deferido DeferidoUNIÃO BRASIL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

55 - PSD

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

77 - SOLIDARIEDADE

Deferido DeferidoSOLIDARIEDADE Deferido Válido (legenda)

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária
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Anexo V - Resumo de votação dos partidos e federações

Cargo: Vereador

Partido ou federação Votos para partido
ou federação

(válidos - legenda)
(A)

Votos para
candidatos(as)

(convertidos em
legenda) - (C)

Votos para
candidatos(as)

(válidos - nominal)
- (B)

Total
(A) + (B) + (C)

Válidos para
cálculo de QE e QP

Destinação dos votos
do partido ou

federação

22 1.233 1.25510 - REPUBLICANOS 1.2550 Válido (legenda)

162 1.953 2.11511 - PP 2.1150 Válido (legenda)

28 688 71612 - PDT 7160 Válido (legenda)

16 913 92922 - PL 9290 Válido (legenda)

23 2.278 2.30144 - UNIÃO 2.3010 Válido (legenda)

63 1.961 2.02455 - PSD 2.0240 Válido (legenda)

24 910 93477 - SOLIDARIEDADE 9340 Válido (legenda)

Resumo 338 09.936 10.274

*A origem da destinação pode ser verificada no Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações.

10.274
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Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Cargo: Vereador

Quociente eleitoral (QE)

93,40

Votos nulos e nulos técnicos :

9.936

0

Votos anulados :

Quociente eleitoral (QE) = (D)/(A)  (E) :

10% do Quociente eleitoral :

Votos em branco :

Votos válidos (nominais + legenda) (D) :

Vagas (A) :

57

11

Votos anulados sub judice :

123

10.274

Votos de legenda (C) :

0

338

934

Votos nominais (B) :

80% do Quociente eleitoral :

20% do Quociente eleitoral : 186,80

747,20

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

1.233 2210 - REPUBLICANOS 1.255 1 3 1

1.953 16211 - PP 2.115 2 4 2

688 2812 - PDT 716 0 3 0

913 1622 - PL 929 0 2 0

2.278 2344 - UNIÃO 2.301 2 7 2

1.961 6355 - PSD 2.024 2 5 2

910 2477 - SOLIDARIEDADE 934 1 3 1
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Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

Resultado em 06/10/2024 17:17:15, sujeito a modificações

Votos válidos (D) = votos nominais (B) + votos de legenda (C).
QE = Quociente Eleitoral
QP = Quociente Partidário (desprezada a fração)

Resumo 9.936 338 10.274 88
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

MÉDIA = votos válidos (nominais + legenda) / (Vagas obtidas por QP + vagas obtidas por médias  +1)

Cargo: Vereador Vagas: 11 Vagas preenchidas por QP: 8

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 1

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

1.233 22 110 - REPUBLICANOS 1.255 1 0 0 1 627.5000000
00000000

  134.37

1.953 162 211 - PP 2.115 2 0 0 2 705.0000000
00000000

  226.45

913 16 022 - PL 929 0 0 0 2 929.0000000
00000000*

   99.46

2.278 23 244 - UNIÃO 2.301 2 0 0 3 767.0000000
00000000

  246.36

1.961 63 255 - PSD 2.024 2 0 0 3 674.6666666
66666667

  216.70

910 24 177 - SOLIDARIEDADE 934 1 0 0 1 467.0000000
00000000

  100.00

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 2

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

1.233 22 110 - REPUBLICANOS 1.255 1 0 0 1 627.5000000
00000000

  134.37

1.953 162 211 - PP 2.115 2 0 0 2 705.0000000
00000000

  226.45

913 16 022 - PL 929 0 1 1 1 464.5000000
00000000

   99.46

2.278 23 244 - UNIÃO 2.301 2 0 0 3 767.0000000
00000000*

  246.36

1.961 63 255 - PSD 2.024 2 0 0 3 674.6666666
66666667

  216.70

910 24 177 - SOLIDARIEDADE 934 1 0 0 1 467.0000000
00000000

  100.00

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 3

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

1.233 22 110 - REPUBLICANOS 1.255 1 0 0 1 627.5000000
00000000

  134.37
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

Cargo: Vereador Vagas: 11 Vagas preenchidas por QP: 8

1.953 162 211 - PP 2.115 2 0 0 2 705.0000000
00000000*

  226.45

913 16 022 - PL 929 0 1 1 1 464.5000000
00000000

   99.46

2.278 23 244 - UNIÃO 2.301 2 1 1 2 575.2500000
00000000

  246.36

1.961 63 255 - PSD 2.024 2 0 0 3 674.6666666
66666667

  216.70

910 24 177 - SOLIDARIEDADE 934 1 0 0 1 467.0000000
00000000

  100.00

Resultado em 06/10/2024 17:17:15, sujeito a modificações

* Partido/federação que conquistou a vaga por média.

Candidatos(as) com 20% QE ainda não eleitos(as) - Quantidade de candidatas e candidatos com votação igual ou superior a 20% do QE que ainda não
conquistaram vaga.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo VIII - Resumo de distribuição de vagas

Cargo: Vereador

Partido/Federação Votos
nominais

Votos de
legenda

Votos válidos

934

Vagas preenchidas
por QP

Vagas preenchidas
por  média

Total de vagas
preenchidas

Quociente eleitoral:

1.233 2210 - REPUBLICANOS 1.255 1 0 1

1.953 16211 - PP 2.115 2 1 3

688 2812 - PDT 716 0 0 0

913 1622 - PL 929 0 1 1

2.278 2344 - UNIÃO 2.301 2 1 3

1.961 6355 - PSD 2.024 2 0 2

910 2477 - SOLIDARIEDADE 934 1 0 1

Resumo 9.936 338 10.274 8 3 11

Resultado em 06/10/2024 17:17:15, sujeito a modificações

QP = Quociente Partidário.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Prefeito

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados % Votos
computados **

Situação da totalização

6.914 67,93% Eleito*11 - CAMILO DA SILVA Válido

LUIZ AMERICO HASIMOTO

2.907 28,56% Não eleito55 - FRANCISCO TAVARES DE SOUZA Válido

LUIS CARLOS DA ROCHA BANDEIRA

357 3,51% Não eleito12 - FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA HOLANDA Válido

JANOVEL DOS SANTOS LOPES

Resultado em 06/10/2024 - 17:15:46, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

607 Eleito por QP*11690 - ROGERIO RIBEIRO DO NASCIMENTO Válido

565 Eleito por QP*55111 - EDMILSON OLEGÁRIO Válido

550 Eleito por QP*55123 - MARCELO AUGUSTO DE OLIVEIRA MEIRELES Válido

527 Eleito por QP*11111 - JOSE NUNES DE CARVALHO Válido

457 Eleito por QP*44222 - CLEYDIANE DE OLIVEIRA SILVA Válido

450 Eleito por média*11234 - EDILSON CARLOS BARBOSA BRAGA Válido

428 Eleito por média*22123 - PEDRO SILVA DE MELO Válido

399 Eleito por QP*10130 - MARIA MARYLAND DE SANTANA Válido

392 1º Suplente22222 - FRANCIMAR RODRIGUES DA SILVA Válido

362 Eleito por QP*77011 - CLARICE DA SILVA LEMOS Válido

350 Eleito por QP*44123 - DARCÍ GUTIERREZ LIMA Válido

337 1º Suplente55000 - ALDENISIO MOURÃO FERREIRA Válido

336 Eleito por média*44555 - JOSÉ MÁRCIO DA SILVA SOARES Válido

331 1º Suplente44000 - MÁRCIO HELENO SCHIAVO SIMÕES Válido

325 2º Suplente44111 - MAX-LANIO OLIVEIRA DE SOUZA Válido

311 1º Suplente10123 - ADEMIR FERREIRA Válido

298 1º Suplente11255 - MARIA SOCORRO SOARES DE OLIVEIRA Válido

294 Não eleito12000 - JORGE NERE MARTINS Válido

282 1º Suplente77000 - SUEDILSON DA SILVA DAMACENO Válido

255 2º Suplente55333 - ELY SOARES DOS SANTOS SILVA Válido

222 3º Suplente55555 - KENNEDY GUTIERREZ LIMA Válido

171 3º Suplente44777 - ARYSON FRANÇA CAMPOS Válido

140 Não eleito12333 - LUIS VALMIR DE SOUZA Válido

128 2º Suplente77123 - VALDEMIR ABREU DE LIMA Válido

126 2º Suplente10127 - JOSÉ PEREIRA DA SILVA Válido

117 Não eleito12555 - GENIVALDO VIEIRA Válido

103 4º Suplente44900 - AYSLAN WILLYS MARTINS CACIANO Válido

93 3º Suplente10126 - ORESTES SOARES RIBEIRO JUNIOR Válido

92 3º Suplente77065 - MANOEL PAULINO DE MATOS Válido

89 4º Suplente10121 - FRANCISCO DE ALMEIDA GOMES Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

88 5º Suplente10125 - GENILZA ALVES GADELHA Válido

68 5º Suplente44234 - ENILTON E SOUZA DA PENA Válido

60 6º Suplente44888 - MARLENE VIEIRA DE OLIVEIRA CALLIZAYA Válido

60 6º Suplente10122 - NOEL DEODATO DE OLIVEIRA Válido

43 Não eleito12777 - GUSTAVO FREITAS DA SILVA Válido

39 2º Suplente11123 - FRANCISCA DAS NEVES GOMES DE ARAUJO Válido

38 Não eleito12444 - JOÃO CASEMIRO DA SILVA Válido

36 2º Suplente22234 - NEYVIANNE ANDRADE MELO Válido

36 7º Suplente44345 - GEIZILANE ARAÚJO BRASIL Válido

32 3º Suplente22117 - GESSE MATTOS SILVEIRA Válido

31 8º Suplente44444 - DIVANHA CASTRO DA SILVA LEMOS Válido

29 Não eleito12123 - FRANCISCO ELCIMAR DA CUNHA MELO Válido

28 7º Suplente10129 - SEBASTIANA DA MOTA BARBOSA Válido

27 8º Suplente10128 - SANDRA MESQUITA DE SOUZA Válido

25 4º Suplente77333 - SIDNEI CESAR SOARES DA SILVA Válido

18 3º Suplente11333 - MARIA DO CARMO SILVA DA HORA Válido

18 4º Suplente22243 - DEUZARINA OLIVEIRA TAVARES GOMES Válido

16 Não eleito12888 - MILENA COSTA ARAUJO Válido

14 4º Suplente11222 - CLEODOMIRA DO NASCIMENTO RAMOS Válido

14 5º Suplente77890 - RAIMUNDA CUSTODIO DE BRITO Válido

12 9º Suplente10124 - OSNIR RICARDO GONÇALVES Válido

11 4º Suplente55551 - FELIX CAVALCANTE VIEIRA Válido

10 9º Suplente44333 - ANTÔNIO BALBINO DA SILVA Válido

8 5º Suplente55678 - EYSHILA CRISTINA DA SILVEIRA ALMEIDA Válido

7 5º Suplente22111 - MARIA ESTELA DA SILVA CASTRO Válido

7 6º Suplente77777 - MARIA DE JESUS PEREIRA DE LIMA Válido

6 Não eleito12999 - ADEUDELENE MARIA PAULA DE OLIVEIRA Válido

5 Não eleito12117 - LUCINETE ARRUDA DA SILVA GALVÃO Válido

5 6º Suplente55999 - JOSE MARIA CARLOS DO NASCIMENTO Válido

4 7º Suplente55222 - MARCELA MUNIZ LIMA Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

4 8º Suplente55777 - JUCILENE GONÇALVES DE ASSUNÇÃO Válido

Resultado em 06/10/2024 - 17:17:15, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Prefeito

12 - PDT Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

357 3.51% Não eleito12 - FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA HOLANDA Válido

JANOVEL DOS SANTOS LOPES

AVANÇA PLÁCIDO Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

6.914 67.93% Eleito*11 - CAMILO DA SILVA Válido

LUIZ AMERICO HASIMOTO

ESPERANÇA DA MUDANÇA Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

2.907 28.56% Não eleito55 - FRANCISCO TAVARES DE SOUZA Válido

LUIS CARLOS DA ROCHA BANDEIRA

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

Resultado em 06/10/2024 - 17:15:46, sujeito a modificações.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

399 Eleito por QP*10130 - MARIA MARYLAND DE SANTANA Válido

311 1º Suplente10123 - ADEMIR FERREIRA Válido

126 2º Suplente10127 - JOSÉ PEREIRA DA SILVA Válido

93 3º Suplente10126 - ORESTES SOARES RIBEIRO JUNIOR Válido

89 4º Suplente10121 - FRANCISCO DE ALMEIDA GOMES Válido

88 5º Suplente10125 - GENILZA ALVES GADELHA Válido

60 6º Suplente10122 - NOEL DEODATO DE OLIVEIRA Válido

28 7º Suplente10129 - SEBASTIANA DA MOTA BARBOSA Válido

27 8º Suplente10128 - SANDRA MESQUITA DE SOUZA Válido

12 9º Suplente10124 - OSNIR RICARDO GONÇALVES Válido

11 - PP Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

607 Eleito por QP*11690 - ROGERIO RIBEIRO DO NASCIMENTO Válido

527 Eleito por QP*11111 - JOSE NUNES DE CARVALHO Válido

450 Eleito por média*11234 - EDILSON CARLOS BARBOSA BRAGA Válido

298 1º Suplente11255 - MARIA SOCORRO SOARES DE OLIVEIRA Válido

39 2º Suplente11123 - FRANCISCA DAS NEVES GOMES DE ARAUJO Válido

18 3º Suplente11333 - MARIA DO CARMO SILVA DA HORA Válido

14 4º Suplente11222 - CLEODOMIRA DO NASCIMENTO RAMOS Válido

12 - PDT Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

294 Não eleito12000 - JORGE NERE MARTINS Válido

140 Não eleito12333 - LUIS VALMIR DE SOUZA Válido

117 Não eleito12555 - GENIVALDO VIEIRA Válido

43 Não eleito12777 - GUSTAVO FREITAS DA SILVA Válido

38 Não eleito12444 - JOÃO CASEMIRO DA SILVA Válido
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

29 Não eleito12123 - FRANCISCO ELCIMAR DA CUNHA MELO Válido

16 Não eleito12888 - MILENA COSTA ARAUJO Válido

6 Não eleito12999 - ADEUDELENE MARIA PAULA DE OLIVEIRA Válido

5 Não eleito12117 - LUCINETE ARRUDA DA SILVA GALVÃO Válido

22 - PL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

428 Eleito por média*22123 - PEDRO SILVA DE MELO Válido

392 1º Suplente22222 - FRANCIMAR RODRIGUES DA SILVA Válido

36 2º Suplente22234 - NEYVIANNE ANDRADE MELO Válido

32 3º Suplente22117 - GESSE MATTOS SILVEIRA Válido

18 4º Suplente22243 - DEUZARINA OLIVEIRA TAVARES GOMES Válido

7 5º Suplente22111 - MARIA ESTELA DA SILVA CASTRO Válido

44 - UNIÃO Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

457 Eleito por QP*44222 - CLEYDIANE DE OLIVEIRA SILVA Válido

350 Eleito por QP*44123 - DARCÍ GUTIERREZ LIMA Válido

336 Eleito por média*44555 - JOSÉ MÁRCIO DA SILVA SOARES Válido

331 1º Suplente44000 - MÁRCIO HELENO SCHIAVO SIMÕES Válido

325 2º Suplente44111 - MAX-LANIO OLIVEIRA DE SOUZA Válido

171 3º Suplente44777 - ARYSON FRANÇA CAMPOS Válido

103 4º Suplente44900 - AYSLAN WILLYS MARTINS CACIANO Válido

68 5º Suplente44234 - ENILTON E SOUZA DA PENA Válido

60 6º Suplente44888 - MARLENE VIEIRA DE OLIVEIRA CALLIZAYA Válido

36 7º Suplente44345 - GEIZILANE ARAÚJO BRASIL Válido

31 8º Suplente44444 - DIVANHA CASTRO DA SILVA LEMOS Válido

10 9º Suplente44333 - ANTÔNIO BALBINO DA SILVA Válido

55 - PSD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

565 Eleito por QP*55111 - EDMILSON OLEGÁRIO Válido

550 Eleito por QP*55123 - MARCELO AUGUSTO DE OLIVEIRA MEIRELES Válido

337 1º Suplente55000 - ALDENISIO MOURÃO FERREIRA Válido

255 2º Suplente55333 - ELY SOARES DOS SANTOS SILVA Válido

222 3º Suplente55555 - KENNEDY GUTIERREZ LIMA Válido

11 4º Suplente55551 - FELIX CAVALCANTE VIEIRA Válido

8 5º Suplente55678 - EYSHILA CRISTINA DA SILVEIRA ALMEIDA Válido

5 6º Suplente55999 - JOSE MARIA CARLOS DO NASCIMENTO Válido

4 7º Suplente55222 - MARCELA MUNIZ LIMA Válido

4 8º Suplente55777 - JUCILENE GONÇALVES DE ASSUNÇÃO Válido

77 - SOLIDARIEDADE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

362 Eleito por QP*77011 - CLARICE DA SILVA LEMOS Válido

282 1º Suplente77000 - SUEDILSON DA SILVA DAMACENO Válido

128 2º Suplente77123 - VALDEMIR ABREU DE LIMA Válido

92 3º Suplente77065 - MANOEL PAULINO DE MATOS Válido

25 4º Suplente77333 - SIDNEI CESAR SOARES DA SILVA Válido

14 5º Suplente77890 - RAIMUNDA CUSTODIO DE BRITO Válido

7 6º Suplente77777 - MARIA DE JESUS PEREIRA DE LIMA Válido

*Candidata ou candidato eleito(a).

Resultado em 06/10/2024 - 17:17:15, sujeito a modificações.
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Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

311 1º Suplente10123 - ADEMIR FERREIRA Válido

126 2º Suplente10127 - JOSÉ PEREIRA DA SILVA Válido

93 3º Suplente10126 - ORESTES SOARES RIBEIRO JUNIOR Válido

89 4º Suplente10121 - FRANCISCO DE ALMEIDA GOMES Válido

88 5º Suplente10125 - GENILZA ALVES GADELHA Válido

60 6º Suplente10122 - NOEL DEODATO DE OLIVEIRA Válido

28 7º Suplente10129 - SEBASTIANA DA MOTA BARBOSA Válido

27 8º Suplente10128 - SANDRA MESQUITA DE SOUZA Válido

12 9º Suplente10124 - OSNIR RICARDO GONÇALVES Válido

11 - PP
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

298 1º Suplente11255 - MARIA SOCORRO SOARES DE OLIVEIRA Válido

39 2º Suplente11123 - FRANCISCA DAS NEVES GOMES DE ARAUJO Válido

18 3º Suplente11333 - MARIA DO CARMO SILVA DA HORA Válido

14 4º Suplente11222 - CLEODOMIRA DO NASCIMENTO RAMOS Válido

22 - PL
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

392 1º Suplente22222 - FRANCIMAR RODRIGUES DA SILVA Válido

36 2º Suplente22234 - NEYVIANNE ANDRADE MELO Válido

32 3º Suplente22117 - GESSE MATTOS SILVEIRA Válido

18 4º Suplente22243 - DEUZARINA OLIVEIRA TAVARES GOMES Válido

7 5º Suplente22111 - MARIA ESTELA DA SILVA CASTRO Válido

44 - UNIÃO
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

331 1º Suplente44000 - MÁRCIO HELENO SCHIAVO SIMÕES Válido

325 2º Suplente44111 - MAX-LANIO OLIVEIRA DE SOUZA Válido

171 3º Suplente44777 - ARYSON FRANÇA CAMPOS Válido

103 4º Suplente44900 - AYSLAN WILLYS MARTINS CACIANO Válido

68 5º Suplente44234 - ENILTON E SOUZA DA PENA Válido

60 6º Suplente44888 - MARLENE VIEIRA DE OLIVEIRA CALLIZAYA Válido
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36 7º Suplente44345 - GEIZILANE ARAÚJO BRASIL Válido

31 8º Suplente44444 - DIVANHA CASTRO DA SILVA LEMOS Válido

10 9º Suplente44333 - ANTÔNIO BALBINO DA SILVA Válido

55 - PSD
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

337 1º Suplente55000 - ALDENISIO MOURÃO FERREIRA Válido

255 2º Suplente55333 - ELY SOARES DOS SANTOS SILVA Válido

222 3º Suplente55555 - KENNEDY GUTIERREZ LIMA Válido

11 4º Suplente55551 - FELIX CAVALCANTE VIEIRA Válido

8 5º Suplente55678 - EYSHILA CRISTINA DA SILVEIRA ALMEIDA Válido

5 6º Suplente55999 - JOSE MARIA CARLOS DO NASCIMENTO Válido

4 7º Suplente55222 - MARCELA MUNIZ LIMA Válido

4 8º Suplente55777 - JUCILENE GONÇALVES DE ASSUNÇÃO Válido

77 - SOLIDARIEDADE
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

282 1º Suplente77000 - SUEDILSON DA SILVA DAMACENO Válido

128 2º Suplente77123 - VALDEMIR ABREU DE LIMA Válido

92 3º Suplente77065 - MANOEL PAULINO DE MATOS Válido

25 4º Suplente77333 - SIDNEI CESAR SOARES DA SILVA Válido

14 5º Suplente77890 - RAIMUNDA CUSTODIO DE BRITO Válido

7 6º Suplente77777 - MARIA DE JESUS PEREIRA DE LIMA Válido

Resultado em 06/10/2024 - 17:17:15, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Prefeito

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

% Votos
computados **

Situação da totalização

6.914 67.93% Eleito*11 - CAMILO DA SILVA Válido

LUIZ AMERICO HASIMOTO

Resultado em 06/10/2024 - 17:15:46, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.
**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Cargo: Vereador

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

Situação da totalização

607 Eleito por QP*11690 - ROGERIO RIBEIRO DO NASCIMENTO Válido

565 Eleito por QP*55111 - EDMILSON OLEGÁRIO Válido

550 Eleito por QP*55123 - MARCELO AUGUSTO DE OLIVEIRA MEIRELES Válido

527 Eleito por QP*11111 - JOSE NUNES DE CARVALHO Válido

457 Eleito por QP*44222 - CLEYDIANE DE OLIVEIRA SILVA Válido

450 Eleito por média*11234 - EDILSON CARLOS BARBOSA BRAGA Válido

428 Eleito por média*22123 - PEDRO SILVA DE MELO Válido

399 Eleito por QP*10130 - MARIA MARYLAND DE SANTANA Válido

362 Eleito por QP*77011 - CLARICE DA SILVA LEMOS Válido

350 Eleito por QP*44123 - DARCÍ GUTIERREZ LIMA Válido

336 Eleito por média*44555 - JOSÉ MÁRCIO DA SILVA SOARES Válido

Resultado em 06/10/2024 - 17:17:15, sujeito a modificações.
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Anexo XIII  - Ocorrências especiais de correspondências

Não há dados


